

**Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu
udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na zamówienie pn.:**

Zakup samochodu bojowego dla OSP w Zagorzynie

W związku z zapytaniami otrzymanymi od Wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na ww. zadanie dotyczących wyjaśnienia SWZ, Gmina Łącko działając zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami) udziela następujących odpowiedzi (numeracja pytań jest obligatoryjnie ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by tylne lampy nie były wbudowane w obrys pojazdu?

Odpowiedź na pytanie nr 1 :

Zamawiający nie wyraża zgody na to aby tylne lampy nie były wbudowane w obrys pojazdu. Lampy muszą być wbudowane w obrys pojazdu.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zbiornikami środków gaśniczych wykonanymi z materiałów kompozytowych?

Odpowiedź na pytanie nr 2 :

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikami środków gaśniczych wykonanymi z materiałów kompozytowych.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 429 dm³/min. przy ciśnieniu 4 MPa?

Odpowiedź na pytanie nr 3 :

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności 429 dm³/min. przy ciśnieniu 4 MPa. Wydajność autopompy – zgodna z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez alarmów dźwiękowych otwartych podestów, żaluzji, wysuniętego masztu, załączonego gniazda ładowania i otwartej skrzyni dachowej, które podczas prowadzenia akcji bywają uciążliwe?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu bez alarmów dźwiękowych otwartych podestów, żaluzji, wysuniętego masztu, załączonego gniazda ładowania i otwartej skrzyni dachowej.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by drabina wejścia na dach umieszczona była po prawej stronie?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę, aby drabina wejścia na dach umieszczona była po prawej stronie.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści relingi dachowe o wysokości min. 120mm zamiast balustrady?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Tak, Zamawiający dopuszcza relingi dachowe o wysokości min. 120mm zamiast balustrady.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by sterowanie masztem odbywało się wyłącznie z przewodowego panelu sterowniczego?

Odpowiedź napytanie nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na to aby sterowanie masztem odbywało się wyłącznie z przewodowego panelu sterowniczego.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do powszechnie stosowanego poziomu, tj. 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie samochodu i usunięciu wad i usterek w okresie gwarancji?

Odpowiedź do pytania 8 :

Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do 0,1% wartości wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki za:

- zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy;

-zwłokę Wykonawcy w podjęciu naprawy wad przedmiotu umowy lub usunięcia tych wad w wyniku realizowanych przez Zamawiającego uprawnień gwarancji lub rękojmi.

W załączeniu skorygowany załącznik nr 6 do SWZ, gdzie w § 6 kolorem czerwonym zaznaczono wprowadzone zmiany.

Niniejsze pismo jest integralną częścią SWZ.

Z up. Wójta

Jolanta Łagos

Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju